
RESULTADO DE
ADJUDICACION EN FIRME

MINISTERIO DE SALUD
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

Resultado de Adjudicación en Firme
Resolución de Adjudicación No.33/2019

=========================================

EL  MINISTERIO  DE  SALUD  (MINSAL)  A  TRAVES  DE  SU  UNIDAD  DE
ADQUISICIONES  Y  CONTRATACIONES  INSTITUCIONAL  (UACI), dando
cumplimiento  al  Artículo  57,  inciso  segundo  de  la  Ley  de  Adquisiciones  y
Contrataciones de la Administración Pública (LACAP), comunica el resultado de
adjudicación siguiente:

LICITACIÓN  ABIERTA  DR-CAFTA  LA-ADA-UE-CA  No.  28/2019 denominado
“ADQUISICION DE LLANTAS Y NEUMATICOS PARA REGIONES DE SALUD
DEL MINSAL”, fuente de financiamiento:  FONDO GENERAL; adjudicado a las
empresas: MOTO PARTES, S.A. DE C.V., CENTRO DE SERVICIOS DOÑO S.A.
DE C.V.  y  CONTINENTAL AUTOPARTS,  S.A.  DE C.V., según  Resolución de
Adjudicación No.33/2019 y Resolución emitida en fecha 27 de Septiembre de
2019, por un monto total adjudicado de USD$ 205,376.25.

San Salvador, 30 de Octubre de 2019.











































Este documento esta firmado por
Firmante EMAILADDRESS=dtic@salud.gob.sv, CN=Firma digital de la DTIC, OU=DTIC, O=Ministerio de Salud,

L=San Salvador, ST=San Salvador, C=SV

Fecha/Hora Mon Nov 04 07:55:07 CST 2019

Emisor del
Certificado

CN=*.salud.gob.sv, OU=Comodo PremiumSSL Wildcard, OU=Direccion de Tecnologias de Informacion
y Comunicaciones (DTIC), O=Ministerio de Salud, STREET=Calle Arce No.827, L=San Salvador,
ST=San Salvador, OID.2.5.4.17=503, C=SV

Numero de Serie 15851056948735932808

Metodo urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe Signature)

Nota Este archivo está firmado digitalmente
Dirección de Tecnologías de Información y Comunicaciones
Ministerio de Salud
El Salvador, C.A.


		2019-11-04T07:55:08-0600
	San Salvador, El Salvador, Centroamérica
	Firma digital de la DTIC
	Dirección de Tecnologías de Información y Comunicaciones - MINSAL




